
Platz Name Verein Weite

1 Anke Klöpper ***B Südarle 1881

2 Ilka  Saathoff Menstede/Arle 1710

3 Maike de Vries ***G Noord Norden 1646

4 Insa Appelhoff Ostermarsch 1644

5 Imke Schoolmann Berumerfehn 1609

6 Daniela Saathoff Noord Norden 1478

7 Deike Janssen Hage 1457

8 Maike Urbach Ostermarsch 1434

9 Dana Geerken Emden 1327

10 Julia Zitting Südarle 1315

11 Karola Janssen Dornumergrode 1300

12 Diekmann Claudia Westerende 1297

13 Carina Harms ***S Upgant-Schott 1293

14 Tomke Brüling Südarle 1276

15 Annika Schoolmann Rechtsupweg 1254

16 Claudia Lengert Wirdum 1219

17 Svea Hinrichs Menstede/Arle 1207

18 Lena Büscher Ostermarsch 1204

19 Doris Ripken Theener 1201

20 Kerstin Ihmels Südarle 1185

21 Yvonne Lengert Wirdum 1163

22 Katrin Aakmann Berumbur 1109

23 Britta Cassens Upgant-Schott 1107

24 Manuela Fischer Theener 1106

25 Mayra Ennen Dornumergrode 1104

26 Carina Sanders Norddeich 1097

27 Jessica  Davids Westermarsch 1093

28 Mareike Barkhoff Schwittersum 1058

29 Wencke de Groot Theener 1056

30 Maike Klimmek Hage 1041

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2017/2018 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Holz

Wettkampfort: Rechtsupweg

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Anke Klöpper ***B Südarle 1881 1663 3544

2 Ilka  Saathoff Menstede/Arle 1710 1475 3185

3 Maike de Vries ***G Noord Norden 1646 1520 3166

4 Imke Schoolmann Berumerfehn 1609 1476 3085

5 Insa Appelhoff Ostermarsch 1644 1253 2897

6 Carina Harms ***S Upgant-Schott 1293 1539 2832

7 Dana Geerken Emden 1327 1435 2762

8 Diekmann Claudia Westerende 1297 1461 2758

9 Julia Zitting Südarle 1315 1304 2619

10 Karola Janssen Dornumergrode 1300 1236 2536

11 Daniela Saathoff Noord Norden 1478 1045 2523

12 Deike Janssen Hage 1457 1055 2512

Endrunde


